[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 20 ноября 2015 года
	№ 177 - 8

                                                       г. Морозовск

	Об определении схемы и границ избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва

В соответствии со ст. 18 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 8 Областного закона №645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва (Прилагается).
2. Направить данное постановление в Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения.

3. Разместить данное постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Морозовского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии К.Ф. Павлову.
	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии

	К.Ф. Павлова

Приложение № 1

 к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

 Морозовского района

 № 177-8 от 20.11.2015 г.

Границы многомандатного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва
	Количество избирателей
	1501 человека

	Количество депутатов
	10 человек

	Один многомандатный избирательный округ

	Среднее число избирателей на один депутатский мандат
	150 человек

	Парамоновский многомандатный округ

	Центр
	хутор Парамонов

	Окружная избирательная комиссия
	город Морозовск, ул. Ленина, 204

	Количество избирателей
	1501 человека

	Границы округа:

	хутор Парамонов; станица Чертковская; хутор Великанов;

хутор Старопетровский.

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва
[image: image2.jpg]